
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

66 067,30 лева  
без ДДС или в 
размер на 
79 280,76 лева 
с включен 
ДДС

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000002500 05.11.2015 28.10.2015 37287.06
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1215 06.11.2015 06.11.2015 37287.06
СУМА: 37287.06 37287.06

41993.70 лв са прехвърлени и са дължими от Детска ясла 2 "Синчец".

Приключен договор при нас.

„Доставка и монтаж на обзавеждане и 
оборудване за детска ясла № 2 „Синчец“, гр. 
Стара Загора“

№ 
2331/24.09.20
15

„Декор - 2000” 
ЕООД


